Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное учреждение детский сад №4 «Родничок»

ПРИКАЗ

от «27» декабря 2023г. № 396
г. Радужный зы

О внесении изменений
в Учетную политику

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.11 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете»,
приказом Минфина России от 01.12.2010 №157н и Федеральным стандартом «Учетная политика,
оценочные значения и ошибки» (утв. приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н).

ПРИКАЗЫВАЮ: -

1. В связи с изменением законодательства РФ внести изменения в Учетную политику
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 4
«Родничок» утвержденную приказом от 28.12.2018г. № 420 изложив приложение к приказу вновой редакции. *

2. Установить, что изменения, внесенные настоящим приказом, вступают в действие с 1января 2024 года.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера.

Заведующий И.И. Надиенко

я г
С приказом ознакомлены: Е ДА и Д.Т. Тагирова